ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 019/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 057/2014

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Fronza Materiais para Construção Ltda. - ME

OBJETO: Fornecimento de Material de Consumo (Construção) para serem utilizados

em Reparos e Manutenção de Edifício Públicos, vias Urbanas e Rurais e

outros Materiais de Consumo para ser Utilizado na oficina Mecânica na

Manutenção de Veículos e Equipamentos da Gerência de

Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais e Escolas Municipais,

Hospital Municipal e Unidade Básica de Saúde.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.365.074-2.056 – Manutenção da Educação Infantil

33.90.30.00 – Material de Consumo

Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.361.010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

33.90.30.00 – Material de Consumo

Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.018-2.036 – Manut. Ativ. Gerais Des. Urbano e Estradas Vicinais

33.90.30.00 – Material de Consumo

Órgão Orçamentário: 03.00 – Poder Executivo

03.13 – Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene

10.301.014 – 2.052 – manutenção do Fundo Municipal de Saúde

33.90.30.00 – Material de Consumo

Órgão Orçamentário: 03.00 – Poder Executivo

03.13 – Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene

10.301.014 – 2.053 – Programa Saúde da Família – P.S.F.

33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 52.284,90 (cinqüenta dois mil, duzentos oitenta quatro reais e

noventa centavos)

DATA: 25.04.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Sergio Pereira da Silva pela Contratada.